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Arbeitskreis: Finanzen

sahee foundation Cyril Alther cyril.alther@sahee.org XGeschäftsführer und Präsident

Jacobs Foundation Urs Arnold urs.arnold@jacobsfoundation.org XHead of Operations

arcas foundation Monique Bär baer@arcas-foundation.ch XPräsidentin

SwissFoundations Montserrat Bellprat bellprat@swissfoundations.chLeiterin Administration

Vereinigung liechtensteinischer gemeinnütziger
Stiftungen (VLGS)

Maria Bieberschulte office@vlgs.liKommunikation &
Mitgliedermanagement

Fondation Botnar Otto Bruderer otto.bruderer@bluemail.ch XStiftungsrat

Swiss Sustainable Finance Sabine Döbeli sabine.doebeli@sustainablefinance.chCEO

SwissFoundations Beate Eckhardt eckhardt@swissfoundations.chGeschäftsführerin

Stanley Thomas Johnson Stiftung Mirjam Eglin mirjam.eglin@johnsonstiftung.ch XPräsidentin

Fondation Botnar Eva Feurstein X

Swiss Sustainable Finance Kelly Hess kelly.hess@sustainablefinance.chDirector Projects

Rising Tide Foundation for Clinical Cancer Research Isabelle Hirs-Schaller isabelle.hirs@risingtide.ch XSenior Program Manager

Stiftung Mercator Schweiz Andrew Holland a.holland@stiftung-mercator.ch XGeschäftsführer

Center for Sustainable Finance and Private Wealth
der UZH

Falko Paetzold falko.paetzold@uzh.chManaging Director

Volkart Stiftung Judith Schläpfer judith.schlaepfer@volkart.ch XGeschäftsführerin

Ernst Göhner Stiftung Roger Schmid schmid@ernst-goehner-stiftung.ch XGeschäftsführer

atDta - Stiftung Hilfe zur Selbsthilfe Andrea Schwitter info@atdta.ch XAssistentin der Geschäfsleitung

Fondation Botnar Sushant Sharma ssharma@fondationbotnar.org XCIO

Stiftung Pro Evolution Isabelle Silverman-Bodmer bodsil28@gmail.comGeschäftsführerin

Ria & Arthur Dietschweiler Stiftung Manfred Trütsch m.truetsch@ava-swiss.ch XStiftungsrat

Ria & Arthur Dietschweiler Stiftung Bianca Veraguth info@dietschweiler-stiftung.ch XGeschäftsführerin

Fondation Botnar Antoine Veyrassat aveyrassat@fondationbotnar.org XSenior Portfolio Manager
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Velux Stiftung Lukas von Orelli vonorelli@veluxstiftung.ch XDirektor / Präsident
SwissFoundations

Credit Suisse AG Nicole von Reitzenstein nicole.vonreitzenstein@credit-suisse.comCompetence Center Charitable
Foundations

Sophie und Karl Binding Stiftung Monika Wirth wirth@binding-stiftung.ch XGeschäftsleiterin

Rising Tide Foundation for Clinical Cancer Research Wendelin Zellmayer wendelin.zellmayer@risingtide.ch XCEO
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